
PRO027_Protein Delite Yoghurt, Toffe & Almond - Proteinová tyčinka s cukrem a 

sladidlem. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1840kJ/438kcal, 

Tuky 20g (z toho nasycené mastné kyseliny 12g), Sacharidy 38g (z toho cukry 14g), Vláknina 

2g, Bílkoviny 30g, Sodík 0.18g. Minerální látky ve 100g: Vápník 200mg, Železo 2.2mg. 

Složení: Jogurtová poleva (31%) (cukr, rostlinný olej, syrovátkový bílkovinný koncentrát, 

jogurtový prášek emulgátor (sojový lecithin), vanilin), Proteinová složka (syrovátkový 

bílkovinný izolát (11%), mléčný bílkovinný izolát, syrovátkový bílkovinný koncentrát, sojový 

proteinový izolát), glycerin, želatina, mandle (8%), voda, kukuřičný sirup, slazené 

kondenzované mléko, sojové proteinové křupinky (sojový proteinový izolát, tapiokový škrob, 

chlorid sodný), cukr, arašídová pasta (arašídy, chlorid sodný), invertní cukr, rostlinný olej, 

kakaový prášek, aroma, rostlinný olej, emulgátor (lecithin), živočišný tuk (sušená smetana, 

máslo), konzervant (sorbát draselný), chlorid sodný, extrakt z vanilky. Upozornění: Výrobek 

neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Nadměrná konzumace může vyvolat 

projímavé účinky. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby 

mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. 

Chraňte před mrazem. Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. 

Obsahuje arašídy, skořápkové plody, sóju a mléko. Může obsahovat stopové množství 

vajec a pšenice (lepek). Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz zadní část 

obalu. Balení: po 18 tyčinkách - každá o hmotnosti 50g℮ (900g/balení). Určeno pro distribuci 

pouze v celých baleních. Vyrobeno v USA. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 

Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz 


